

ประมาณราคา

ขยายท่อเมนประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่

หมู่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน

ขยายท่อเมนประปาภายในหมู่บ้าน ระยะทางไม่น้อยกว่า 1,872.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานขุดดินและถมคืน	168.00	ลบ.ม.			99.00	16,632.00	16,632.00
2	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	405.00	ท่อน	157.94	63,965.70	60.00	24,300.00	88,265.70
3	ท่อ พีวีซี 3 นิ้ว ชั้น 8.5	63.00	ท่อน	350.47	22,079.61	90.00	5,670.00	27,749.61
4	ข้อต่อ ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	405.00	ท่อน	23.37	9,464.85	-	-	9,464.85
5	ข้อต่อ ท่อ พีวีซี 3 นิ้ว	63.00	ท่อน	50.47	3,179.61	-	-	3,179.61
6	สามทาง ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	20.00	อัน	40.19	803.80	-	-	803.80
7	สามทาง ท่อ พีวีซี 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	4.00	อัน	156.07	624.28	-	-	624.28
8	สามทาง ท่อ พีวีซี 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	18.00	อัน	156.07	2,809.26	-	-	2,809.26
9	ประตูเปิด-ปิดน้ำ ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	3.00	อัน	130.00	390.00	-	-	390.00
10	ประตูเปิด - ปิดน้ำ ท่อ พีวีซี 3 นิ้ว	1.00	อัน	320.00	320.00	-	-	320.00
11	ท่อ พีวีซี 3/4 นิ้ว	3.00	ท่อน	42.99	128.97	-	-	128.97
12	ฝาปิดท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	7.00	อัน	50.00	350.00	-	-	350.00
13	ฝาปิดท่อ พีวีซี 3 นิ้ว	2.00	อัน	80.00	160.00	-	-	160.00
14	ฝาปิดท่อ พีวีซี 3/4 นิ้ว	16.00	อัน	10.00	160.00	-	-	160.00
15	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	15.00	กระป๋อง	126.36	1,895.40	-	-	1,895.40
	รวมค่างานต้นทุน							152,933.48